Regalias Definitivas x Departamento
— | AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
h GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: GUAJIRA
Periodo: octubre - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2022| [TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: GUAJIRA| |PESOS/USS: $4.711,83 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,59}(’:
20,000 31.72%]| 60.28% 8%
! . CARNICERIAS 14,500
so000l o7l ol | [MES octubre| [pORCENTAJEDE _ ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
DIBULLA BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 16.570 9377 9,11 045 46628 20,0000 8.292.808 5.103.827 1.164.925 3.640.390
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 165.111 934,42 90,77 452 45996 20,0000 81.515.475 50.168.874 11.450.813 35.783.791
ASOCIACION 0B 212 120 012 001 45996 20,0000 104.605 64.379 14.694 45.920
Total 1.029,39 100,00 89.912.888 55.337.080 12.630.432 39.470.100
MANAURE BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 375.548 212534 21,16 10,27  4,6628 20,0000 188.005.042 115.628.376 26.402.906 82.509.081
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 1.397.630 7.909,62 7874 3823 45996 20,0000 690.191.409 424.487.082 96.928.564 302.901.764
ASOCIACION 0B 1.794 10,15 0,10 0,05 45996 20,0000 885.704 544.733 124.386 388.706
Total 10.045,11 100,00 879.082.155 540.660.191 123.455.856 385.799.550
RIOHACHA BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 73.892 418,18 8,36 202 46628 20,0000 36.981.632 22.760.425 5.194.961 16.234.255
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 684.971 3.876,46 77,49 1874 45996 20,0000 338.170.221 208.127.590 47.504.157 148.450.492
ASOCIACION OB 879 497 0,10 0,02 45996 20,0000 433.963 267.083 60.961 190.502
ISTANBUL E&P MARIA G B 124.153 702,62 14,05 340 55337  6,4000 23.597.508 14.523.137 3.314.839 10.358.871
CONCHITA
Total 5.002,23 100,00 399.183.323 245.678.235 56.074.918 175.234.119
URIBIA BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 81.622 461,93 10,01 223 46628 20,0000 40.850.588 25.141.582 5.738.450 17.932.655

ASOCIACION
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URIBIA CHUCHUPA
Total

Total Total

DEPARTAMENTO GUAJIRA

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  DIBULLA

MUNICIPIO PRODUCTOR  MANAURE

MUNICIPIO PRODUCTOR  RIOHACHA

MUNICIPIO PRODUCTOR  URIBIA

PUERTOS PUERTOS

CONTRATQS DE GUAIJIRA G B
ASOCIACION
QB
TOTAL
LIQUIDADO DEDUCCIONES
($ COP) ($ COP)

1.771.203.135

55.337.080
540.660.191
245.678.235
248.042.461
248.775.748

o o o o o

732.651 4.146,30
940 5,32
4.613,54
20.690,28
MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ cop)
0
39.470.100
385.799.550
175.234.119
176.920.443
0

89,87 20,04
0,12 0,03

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
1.771.203.135

94.807.181
926.459.741
420.912.354
424.962.904
248.775.748

4,5996
4,5996

20,0000 361.710.009 222.615.203 50.810.888
20,0000 464.172 285.676 65.204
403.024.769 248.042.461 56.614.542

1.771.203.135 1.089.717.967 248.775.748

Vi

Gerente de R

Carlos.jDieg Martitez Morales

galias\y Derechos Econémicos

158.784.025

203.763
176.920.443
777.424.213





